CASIMIRIA, oppidum in quo est domus cum area in platea, qua itur 
ad ecclesiam Sancti Jacobi ex una, et domum Y e r a 11 h o w s k y partibus 
ex altera, sub parochia eiusdem ecclesiae Sancti Jacobi sita. In qua pro 
nunc moratur J o h a n n e s carpentarius, qui pro annuo censu solvit mona-
sterio de R u p e l l a , pro festo Sancti Michaelis, sex grossos. Item in eo-
dem oppido Casimiriensi sub parochia ecclesiae Sancti Stanislai de R u p e l l a , 
in platea et in parte sinistra, eundo a monasterio Sanctae Catherinae in 
R u m ρ el la , est domus habens bonum hortum sibi annexum, in qua nunc 
moratur Martinus K o c z i n s k y , habens domum H e 1 i ζ a b e t h parte ex 
una, et plateam parvam, qua itur ad portam Skawińska partibus ex altera, 
quae pro annuo censu solvit monasterio unam sexagenam. Item in eodem 
oppido Casimiriensi, iuxta lacum S. Stanislai, est domus bona lignea cum 
horto et pomerio, quam ecclesiae de R u p e l l a donavit in perpetuam ele-
emosynam T h y 1 k o oppidanus Casimiriensis, et braseatorium illic habebat, 
sita sub parochia de R u p e l l a . Item in praefato oppido Casimiriensi sunt 
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très (lomus et areae, quas quondam Ν i c o l au s plebanus de S l a b o s c h o w 
et venditor decimarum episcopalium in clavi Leloviensi, ad eum iure liae-
reditario devolutas, obtinebat; qui cum in ecclesia sua in S l a b o s c h o w 
a praedonibus et furibus nocturno tempore necatus fuisset, de cuius morte 
P o t o c z s k y insimulabatur de armis S z r e η y a w i t a r u m, Johannes G r u-
s c z y n s k y tune episcopus Cracoviensis asserens sibi praefatum plebanum 
in S l a b o s c h o w in magnis summis obi igatum remansisse, très domos prae-
fatas in C a s i m i r i a sui iuris esse asserens, ipsas ecclesiae de R u ρ e 11 a 
perpetuo donavit; quarum una sub parochia ecclesiae S. Jacobi, in platea 
prope portam, qua itur in S k a w i n a, inter domum Hedvigis Ρ r z e c z s 1 a-
w o w a ex una, et inter aream A n d r e a e carpentarii sita est partibus ex 
altera, de qua pro annuo censu solvitur monasterio unus florenus. Item 
secunda domus in eodem oppido Casimiriensi, et in eadem platea, et sub 
eadem parochia, iuxta domum immediate descriptam sita, in qua nunc mo-
ratur Mathias G ą s z o r e k , quae solvit monasterio pro annuo censu unam 
marcam. Tertia autem domus per praefatum Johannem G r u s c z y η s k y 
donata, 11011 in C a s i m i r i a sed in N i g r a v i l l a , in P o l u w s z y e , sub 
parochia ecclesiae Sancti Stephani in C r a c ο ν i a consistit, sita inter domum 
Nicolai ex una et aream Stanislai K o s z e l partibus ex altera, cuius nunc 
inhabitator est M i r e k , quae solvit pro censu annuo mediam sexagenam 
pro festo Sancti Martini, monasterio in S k a l k a. 

Blechy. Item sub terminis oppidi Kazimiriensis, et extra eius muros, 
iuxta fluvium W i s l a , est hortus optimus, in quo panni linei dealbantur, 
sub parochia ecclesiae S. Jacobi, post ecclesiam S. Laurentii situs, quem 
quidem Petrus N i g e r civis Casimiriensis possidebat, nunc vero possidet 
ilium L a n k Peter consul civisque Cracoviensis, de quo pro annuo censu 
solvitur monasterio in R u p e l l a , in festo S. Stanislai in Maio una marca, 
et pro praetorio Casimiriensi duae marcae, et hortus praefatus est contiguus 
liorto Agnetis B o r z u c h o w a dicto Ρ o b r ζ e s ζ y e. 

POBRZESZYE. Item secus V i s 1 a m et in rippa eius sub parochia eccle-
siae de R u p e l l a est domus, inter domum Franconis piscatoris ex una et 
Johannis piscatoris partibus ex altera sita; quam nunc inhabitat Laurentius, 
quae pro annuo censu solvit monasterio de S k a ł k a octo grossos. 

Columbatio. Item ad ecclesiam in S k a l k a pertinent nonnullae domus 
in oppido Casimiriensi sitae, item villae P y c h o w i c z e , Κ o b y e r ζ y η, 
D a m b n i k y , W o l w a r f k y , Β Ion y e , P o b r z e z y e . . . 

Offertorium. Item singulis fere diebus, et praesertim diebus V e n e r i s , 
ad monasterium S. Stanislai in R u m ρ e l l a m fréquentant, et locum passio-
ne Beatissimi pontificis S. Stanislai nobilitatum singulari devotione vene-
rantur, et oblationes suas atque vota iuxta suam quisque facultatem ibi 
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offerunt ; cuius oblationis summa, quoniam casualis est, non potest ad liqui-
dum aestimari. 

Hortus. Item monasterium praefatum de R u m p e l l a habet hortum 
contiguum domui coenobiali, et pomerium in eo arboribus consatum nobili-
b u s . . . . 

Lacus. Item inter duos hortos ad se pertinentes habet lacum sub mo-
nasterio situm, quem W i s l a fluvius subterraneis venis inundat et irrigat, 
qui ferax piscibus, aegritudines depellit, fide plena Sanctum Stanislaum invo-
cantibus, oculorum. 

OPATIIKOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de G a y sita. In qua sunt 
certi agri ad duos laneos aestimati, optima prata habentes, in quibus duo 
locati sedebant sanctuarii ex antiquo, qui ad omnia servitia et ministeria in 
ecclesia maiori Cracoviensi exhibenda, cum aliis Sanctuariis, cum quibus 
etiam de obventionibus et quaestu sanctuariorum participabant obligabantur, 
et unani marcam an η u i census custodiae Cracoviensi solvere tenebantur, ab 
omnibus aliis laboribus, contributionibus, suffragiis, daciis, poradlnye, et qui-
buscunque tributis, ordinariis et extraordinariis liberi et exempti. Hos itaque 
duos laneos Sanctuariorum, cum domibus^et pratis, de consensu speciali 
Johannis W o i s c h i k custodis Cracoviensis, ad quem eorum pertinebat pro-
prietas, Johannes Senior D l u g o s c h canonicus Cracoviensis anno Domini 
1471 . a praefatis sanctuariis, dictorum laneorum haeredibus, pro centum 
marris communis pecuniae in amplitudinem et profectum coemit, et praefato 
monasterio incorporavit, salvis tamen oneribus ecclesiae et custodiae Craco-
viensis. Locaverunt autem fratres de S k a ł k a in dictis duobus laneis aliud 
secundum optimum praedium, nec alicui iuxta atque sanctuarii, qui in illis 
laneis per prius residebant, solvunt manipularem decimam, sed earn pro se 
tollunt et in horreum suum inducunt, et unam marcam pro annuo censu 
custodiae Cracoviensi solvunt; ecclesiae vero Cracoviensi octo hebdomadis 
illos ex ordine contiugentibus ministrant; maior autem pars villae praefatae 
O p a t l ik o w i c z e pcrtinet ad monasterium Thyneczense.